
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

НАКАЗ 
 

 

28.09. 2023  Львів       № 02-01/01/402 

 

 

Про проведення обласного 

конкурсу наукових есе на 

соціально-правову тематику 

 

 Відповідно до Меморандуму про співпрацю, укладеного між 

департаментом освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації, 

Львівським державним університетом внутрішніх справ і Комунальним 

закладом Львівської обласної ради «Львівська обласна Мала академія наук 

учнівської молоді», та з метою пошуку і підтримки талановитої учнівської 

молоді, здатної самостійно аналізувати й оцінювати суспільний характер 

соціально-правової проблематики та обґрунтовувати власне бачення шляхів 

вирішення таких проблем, а також для стимулювання інтересу молодих людей 

до дослідницької роботи і формування резерву для управлінсько-аналітичної 

сфери 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести обласний конкурс наукових есе на соціально-правову 

тематику серед учнівської молоді (далі – Конкурс). 

2. Затвердити Положення про проведення обласного конкурсу наукових 

есе на соціально-правову тематику серед учнівської молоді (додається). 

3. Затвердити склад Організаційного комітету (додаток 1).   

4. Львівському державному університету внутрішніх справ (далі – 

ЛьвДУВС) забезпечити поточну організацію та проведення Конкурсу. 

5. КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді» 

сприяти належному проведенню зазначеного конкурсу на базі ЛьвДУВС. 

6. Конкурс наукових есе провести з 2 жовтня до 15 грудня 2023 року. 

7. . Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 

територіальних громад області: 

7.1. Забезпечити інформування закладів загальної середньої освіти про 

проведення конкурсу. 

7.2. Забезпечити організаційний супровід участі у Конкурсі. 

7.3. Забезпечити подання конкурсних робіт згідно з вимогами Положення 

до 24 листопада 2023 року. 



8. Львівському державному університету внутрішніх справ за 

результатами проведення Конкурсу до 08 грудня 2023 року подати 

Організаційному комітету пропозиції для визначення переможців. 

9. Львівському державному університету внутрішніх справ спільно з 

департаментом освіти і науки ЛОДА та КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала 

академія наук учнівської молоді» організувати вручення відзнак переможцям  

Конкурсу до 15 грудня 2023 року з урахуванням умов воєнного стану та 

карантинних обмежень. 

10. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти департаменту освіти і 

науки Львівської облдержадміністрації І. Сислюк. 

 

 

 

Директор                                Олег ПАСКА 


	НАКАЗ

